PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 1 de 1

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 019/2020 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a homologação final do
Concurso Público aberto pelo Edital
nº 001/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos de ASSESSOR JURÍDICO, ASSISTENTE DA
EDUCAÇÃO INFANTIL, ASSISTENTE SOCIAL, ASSISTENTE SOCIAL CREAS/CRAS, AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE COZINHA, AUXILIAR DE FARMÁCIA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
DA EDUCAÇÃO, BIOQUÍMICO, CONTADOR, COVEIRO, EDUCADOR SOCIAL, ELETRICISTA DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, ELETRICISTA PREDIAL, ENCARREGADO DE TURMA, ENFERMEIRO,
ENGENHEIRO CIVIL, FARMACÊUTICO, FISCAL DE OBRA, FISCAL DE TRIBUTOS, FONOAUDIÓLOGO,
FUNILEIRO, GARI, JARDINEIRO, LAVADOR DE VEÍCULOS, LIXEIRO, MARGARIDA, MECÂNICO,
MECÂNICO DE VEÍCULOS LEVES, MECÂNICO DE VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS, MÉDICO
CLÍNICO GERAL, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA, MOTORISTA,
MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, OPERADOR DE CADASTRO
ÚNICO, OPERADOR DE CAMINHÃO MUNK, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERADOR DE MINI
CARREGADEIRA BOBCAT, OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA, OPERÁRIO, PEDREIRO, PEDREIRO
AUXILIAR, PINTOR DE PAREDES, PROFESSOR, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PSICÓLOGO,
PSICÓLOGO CRAS/CREAS, RECEPCIONISTA, SERVIÇOS GERAIS – FEMININO, SERVIÇOS GERAIS –
MASCULINO, SOLDADOR, TÉCNICO DE LABORATÓRIO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO EM
EPIDEMIOLOGIA, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO E VIGIA do Concurso Público do
Municipio de Jandaia do Sul aberto pelo Edital nº 001/2019.

2.  O prazo de validade deste Concurso Público será de 2 (dois) anos a partir da presente
homologação.

Jandaia do Sul, 12 de março de 2020.

BENEDITO JOSÉ PUPIO
 PREFEITO MUNICIPAL